
ODCHODY AUTOBUSOV
Zo zastávky: Zalužice,križovatka

ARRIVA Michalovce, a.s.MI

Platnosť od: 13. 12. 20152Nástupište: www.mojbus.sk

Košice,AS
4:54

…–

4:54
±»

5:44
…

6:35
ÎÂ…±

9:00
Îç±»

10:47
–

11:29
…

11:29
±»

12:59
Ő

13:50
ÎĐ

14:29
…

14:38
±»

14:58
…

16:14
ÎĐÎÇµ

16:51
Îî

17:39
Đî

18:05
Îî

19:12
–

19:59
Đî

Michalovce, 
Zemplín market 4:49

…

4:54
…–

4:54
±»

4:59
…Ő–

5:02
…–

5:25
…

5:43
»

5:44
…

5:50
ÎÂ±

6:06
…

6:08
Đű…±

6:35
ÎÂ…±

6:46
…–

7:02
…Ő–

7:11
…Ő

7:12
±»

7:48
ÇÇ…

7:50
ÇÂ…

8:01
ÇÂ…

8:19
ÎÂ±–

8:19
ÎŃ»

8:22
…

8:34
…

8:49
îÇ…

9:00
Îç±»

9:31
…Ő

10:36

10:47
–

11:29
…

11:29
±»

12:20
…

12:26
ÎĐ±»–

12:59
Ő

13:08
…Ő–

13:15
…

13:29
ÇÇ…

13:50
ÎĐ

13:51
ÎŃ

14:29
…

14:38
±»

14:53
ÎńµŐ

14:58
…

15:19
±»

16:00
…–

16:14
ÎĐÎÇµ

16:51
Îî

17:11
…»–

17:39
Đî

18:05
Îî

18:59
ÎÎ

19:12
–

19:59
Đî

20:50
Đî

Michalovce,
železni čná stanica 4:49

…

4:54
…–

4:54
±»

5:02
…–

5:25
…

5:43
»

5:44
…

5:50
ÎÂ±

6:06
…

6:08
Đű…±

6:10
…

6:35
ÎÂ…±

6:46
…–

7:02
…–

7:02
…Ő–

7:05
…

7:11
…Ő

7:12
±»

7:48
ÇÇ…

7:50
ÇÂ…

8:01
ÇÂ…

8:19
ÎÂ±–

8:19
ÎŃ»

8:22
…

8:34
…

8:40
…

8:49
îÇ…

9:00
Îç±»

9:31
…Ő

10:36 10:47
–

11:29
…

11:29
±»

12:20
…

12:26
ÎĐ±»–

12:59
Ő

13:15
…

13:29
ÇÇ…

13:50
ÎĐ

13:51
ÎŃ

14:19
ÇÂ…

14:23
ÇÂ…

14:29
…

14:38
±»

14:53
ÎńµŐ

14:58
…

15:05
ÇÂ…

15:18
…

15:19
±»

16:00
…–

16:14
ÎĐÎÇµ

16:51
Îî

17:11
…»–

17:39
Đî

18:05
Îî

18:59
ÎÎ

19:12
–

19:59
Đî

20:50
Đî

Îń  -N - premáva v posledný deň víkendu alebo školských prázdnin pred dňom školského vyučovania : ide tiež 7. 1.,1. 2., 29. 3., 1. 11., nejde 
27. 12.-3. 1., 31. 1., 14. 2., 27. 3., 3. 7.-28. 8., 30. 10.
ÇÇ  -xw - nejde od 14.12.do 22.12.,od 8. 1. do 29. 1.,od 2. 2. do 12. 2.,od 22. 2. do 23. 3.,od 30. 3. do 30. 6.,od 5. 9. do 27. 10.,od 2. 11. do 9. 
12.
ÇÂ  -xc - premáva v pracovné dni počas škol. vyučovania : nejde od 23.12.-7.1., 1.2., 15.2.-19.2., 24.3.-19.3., 1.7.-2.9., 28.10.-31.10.
ÎÇ  -ide vo sviatok a v nedeľu : ide tiež 28. 3., nejde 27. 3.
ÎŃ  -L - premáva v lete : nejde 13. 12.-30. 6., 1. 9.-10. 12.
–   -spoj na trati je prípojovo viazaný na iný spoj
Îî  -rk - nejde 24. 12.-26. 12., 31. 12., 27. 3.
ÎĐ  -Z - premáva mimo leta : nejde 1. 7.-2. 9.
Đű  -nejde 24. 12.-6. 1., 25. 3.-28. 3.
îÇ  -nejde 24. 12.-6. 1., 25. 3.-28. 3.
Îç  -k - nejde 24. 12.-26. 12., 27. 3.

  µ   -ide v nedeľu  
  ±   -ide v sobotu  
  ÎÎ  -r - nejde 31. 12.  
  …   -ide v pracovné dni  
  »   -ide v nedeľu a vo sviatok  
  Đî  -fr - nejde 24. 12., 31. 12.   
  ÎÂ  -ide v sobotu : nejde 26. 12.   
  Ő   -spoj je pokračovaním iného spoja  

TransData - software


